Протокол № 20120609-1/1

Рассмотрения тендерных заявок

25 июня 2012

1. Наименование и способ размещения заказа:

Капитальный ремонт здания Ефимовской СОШ; способ размещения заказа - открытый тендер
2. Заказчик

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Ефимовская средняя общеобразовательная школа" с.Ефимовка Курманаевского района Оренбургской области (ИНН/КПП 5633004139/563301001)

3. Предмет договора:

«Определение подрядчика на выполнение работ по капитальному ремонту здания Ефимовской СОШ, расположенного в с. Ефимовка  Курманаевского района, Оренбургской области»
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 25 511 546,00 Российский рубль
4. Извещение о проведении открытого тендера
Извещение о проведении настоящего тендера было размещено на официальном сайте http://www.efimowskaya-shkola.narod2.ru (извещение № 20120609-1 от 09.06.2012 г).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом тендере присутствовали:

Председатель комиссии:
Ярмушев Михаил Петрович
Член комиссии:
Смирнова Арпик Шаваршевна
Член комиссии:
Семыкин Владимир Акимович
Член комиссии:
Маркевич Евгений Иванович
Секретарь:
Самохина Галина Петровна
Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).

6. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом тендере
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом тендере проведена 25.06.2012 в 11:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 461078, Оренбургская обл., Курманаевский р-н, Ефимовка с, Победы, 1.
7. Заявки на участие в открытом тендере
Все заявки, поступившие на открытый тендер, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом тендере в порядке их поступления и в отношении каждого лота. (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). В отношении каждой заявки на участие в открытом тендере была объявлена следующая информация:
– наименование (для юридического лица); фамилия, имя, отчество (для физического лица) (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– почтовый адрес участника открытого тендера (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– наличие сведений и документов, предусмотренных тендерной документацией (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– условия исполнения муниципального договора, указанные в заявке на участие в тендере и являющиеся критерием оценки заявок на участие в открытом тендере (Приложении № 3 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).

8. Результаты рассмотрения заявок на участие в открытом тендере
К сроку подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого тендера, поступила одна заявка. На основании пункта 12.30 «Положения о закупке» Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ефимовская средняя общеобразовательная школа» (далее «Положение о закупке») тендер признан несостоявшимся.

9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://www.efimowskaya-shkola.narod2.ru в порядке и в сроки, установленные «Положением о закупке»
Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего тендера.

	______________________________________________/Ярмушев Михаил Петрович/

	______________________________________________/Смирнова Арпик Шаваршевна/

	______________________________________________/Семыкин Владимир Акимович/

	______________________________________________/Маркевич Евгений Иванович/

	______________________________________________/Самохина Галина Петровна/

	(25.06.2012)

	Приложение №1 к Протоколу рассмотрения
заявок на участие в открытом тендере
от 25.06.2012 № 20120609-1/1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ
В ОТКРЫТОМ ТЕНДЕРЕ
Лот № 1 «Капитальный ремонт здания Ефимовской СОШ».

	№ п/п
	Наименование участника/ИНН
	Юридический адрес
	Дата и время предоставления заявки

	1
	ООО «Инициатива»

ИНН 5609048431
	460052 г. Оренбург ул. Салмышская, 7 кв. 85
	22.06.2012 года 11:20 (местное время)

	Приложение №2 к Протоколу рассмотрения
заявок на участие в открытом тендере
от 25.06.2012 № 20120609-1/1

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ТЕНДЕРЕ
Предмет контракта: «Капитальный ремонт здания Ефимовской СОШ».

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 25 511 546,00 Российский рубль
	№ п/п
	Наименование участника
	Почтовый адрес
	Наличие сведений и документов, предусмотренных документацией

	ООО «Инициатива»
	460005 г. Оренбург ул. Шевченко, 20В, оф. 405
	все необходимые документы в заявке имеются

	Приложение №3 к Протоколу рассмотрения
заявок на участие в открытом тендере
от 25.06.2012 № 20120609-1/1

УСЛОВИЯ ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА

Предмет контракта: «Капитальный ремонт здания Ефимовской СОШ».

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 25 511 546,00 Российский рубль
Срок выполнения работ: 77 календарных дней.